
     Římskokatolická farnost  
     592 12 Nížkov 10 

               BOHOSLUŽBY A FARNÍ OHLÁŠKY 
 

NÍŽKOV, 30.3.2024   
 

1. DUBNA 2024 – 7. DUBNA 2024 

Den/datum Čas/místo Mešní intence Liturgický kalendář 

PONDĚLÍ 
1.4.2024 

8.30!!! 
Nížkov 

Za Josefa Jágra a celý rod 
Pondělí velikonočního 

oktávu 

ÚTERÝ 
2.4.2024 

18.00 
Nížkov 

Za Marii Hoškovou, syna Miloslava a rod Flesarů Úterý velikonočního 
oktávu 

STŘEDA 
3.4.2024 

18.00 
Nížkov 

Za rodiče Holcmanovy, Dienerovy, syna Václava 
a duše v očistci 

Středa velikonočního 
oktávu 

ČTVRTEK 
4.4.2024 

18.00 
Nížkov 

Za Jana a Antonii Laštovičkovy, zemřelé děti, zetě, 
snachy a živou i zemřelou přízeň 

Čtvrtek velikonočního 
oktávu 

PÁTEK 
5.4.2024 

18.00 
Nížkov  

Za Marii Pojmonovou, manžela, sourozence, 
oboje rodiče, duše v očistci a za nemocnou osobu 

Pátek velikonočního 
oktávu 

SOBOTA 
6.4.2024 

10.00!!! 
DPŽ Nížkov! 

Za živé i zemřelé obyvatele DPŽ a jejich bližní Sobota velikonočního 
oktávu 

NEDĚLE 
7.4.2024 

7.00 
Nížkov 

Za farnost 
2. NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 
(BOŽÍHO 

MILOSRDENSTVÍ) 

8.30 
Nížkov 

Za Annu a Jaroslava Baumrukovy, rodiče, 
sourozence, Marii a Jaroslava Novotných, rodiče, 
Důstojného pána Jana Ledvinku a duše v očistci 

10.00 
SIRÁKOV 

Za Jaroslava Jaroše, rodiče Jarošovy, Rychteckých 
a celou přízeň 

 

Poznámka: tento týden mimořádně všechny mše sv. celebruje R.D. Z. Sedlák.    

 ALELUJA! Kristus vstal z mrtvých. Aleluja! 
 Děkuji vám za vaše modlitby, za modlitební stráž při adoraci, pánům kostelníkům, varhaníkovi, 

ministrantům, lektorům a všem dalším pomocníkům za pomoc s liturgií velikonočního tridua 
a přípravou kostela, za všechnu další pomoc ve farnosti a také na vás pamatuji v modlitbách. 

 Připojme se k modlitbám za mír ve světě (např. na TV Noe je modlitba za mír denně kromě čtvrtka 
zpravidla od 19:15 hod.). 

 Připomínáme, že v noci na neděli Zmrtvýchvstání Páně 31. března se posouvá čas dopředu o hodinu!!! 
 V neděli Zmrtvýchvstání Páně 31. března a po následující týden můžete do kostela přinést postničky 

s penězi, naspořenými díky sebezáporu. Takto vybrané peníze budou poukázány prostřednictvím 
farnosti Charitě.  O mších na neděli Zmrtvýchvstání Páně bude též žehnání pokrmů.  

 Ve čtvrtek 4. dubna ve farním kostele od 17:30 hod. adorace za nová kněžská a řeholní povolání 
a povolání k dalším službám v církvi.  



     Římskokatolická farnost  
     592 12 Nížkov 10 

               BOHOSLUŽBY A FARNÍ OHLÁŠKY 
 

NÍŽKOV, 30.3.2024   
 

 V pátek 5. dubna dopoledne pastorace nemocných v Nížkově; ve farním kostele 
od 17 hod. adorace a možnost svátosti smíření. 

 V sobotu 6. dubna od 14 hod. setkání dětí na faře a od 18 hod. setkání mládeže na faře.   
 V neděli 7. dubna je neděle Božího milosrdenství. Na poutním místě ve Slavkovicích mají hlavní pouť, 

více na jejich webu nebo v našem dubnovém Farním listu. 
 V neděli 7. dubna ve farním kostele od 17:30 do 18:30 hod. adorace, do 18 hod. tichá, poté 

moderovaná.    
 Prosíme dobrovolníky, aby se zapsali na poličce pod kůrem do archu na hlídání kostnice o pouti 

v neděli 14. dubna. V neděli o pouti bude také tradičně pan knihkupec Novák prodávat před kostelem 
křesťanskou literaturu.   

 Vychází dubnové číslo Farního listu. 
 Na poličce pod kůrem najdou ti, kdo se zúčastnili postního snažení, malou pozornost.  
 První svaté přijímání dětí bude v naší farnosti 26. května.  


